
                          令和２年１２月吉日 

大井中学校保護者 様  

                                                     ふじみ野市立大井中学校 

                            ＰＴＡ会長 神木 宏晃 

 

 

令和 3 年度ＰＴＡ本部役員選出報告 

 

 

 寒冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また日頃よりＰＴＡ活動にご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、今年度より新しい方法で本部役員選出を行ってまいりましたが、先日の保護者

メールでご報告いたしました５名（書記・会計）の方と共に、副会長１名の方の内諾を

いただきましたのでご報告をさせていただきます。新しい本部役員の方には、令和３年

度の総会での承認後、活動していただくことになります。 

 会員の皆様には、本部役員選出にご理解とご協力をいただきまして、本当にありがと

うございました。今後とも変わらぬご支援の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

・齋藤 良太郎 さん 

          ・淺倉 侑紀  さん 

         ・菊地 郁   さん 

         ・杉原 果林  さん 

         ・宗像 香子  さん 

         ・山﨑 布美  さん 

  

 


